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แมกุญแจ ทองเหลือง ระบบลูกปน แมกุญแจ ทองเหลือง ระบบสปริง

ความแตกตางระหวางกุญแจ ระบบสปริง กับ ระบบลูกปน

แมกุญแจระบบลูกปน จะมีความปลอดภัยมากกวา

โดยแบบสปริง เมื่อไขกุญแจ หวงตัวยู จะเดงเปดออกมา

รูปทรงของกุญแจระบบลูกปน เปนทรงสี่เหล่ียม

และ ดอกจะเปนแบบสี่เหล่ียมดวย

# 6-7

# 5)  แมกุญแจ แบบตั้งรหัสได โชคอัพประตู แบบเปดคางได

(Door Closers, Hold open type)
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วันที่: หนาที่ :

49-06-13

49-06-12

ยี่หอISSA

-

Stock ID

ระบบลูกปน

SOLO

SOLEX

SOLO

SOLEX13170

49-05-03

ระบบสปริง

ระบบลูกปน

ระบบสปริง

ขนาด ชนิด

40mm

50mm

22/5/2009

5682

5683

49-05-03

49-05-05

49-05-05

13169

5712

5711

16398

77

MaxStarกดรหัส40mm

โชคอัพประตู เปดคางได
65kg

45kg


